

Jensen & Nielsen Byggeri A/S
Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 37 43 40 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter
- 19 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Jensen & Nielsen Byggeri A/S Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 37 43 40 43 |
| | Stiftet: 5. februar 2016 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår |
| Bestyrelse | Henrik Skaarup Nielsen, formand Jan Jensen Dorthe Møller Jochimsen Henry Bobby Larsen Horn Mike Frydenlund Jensen |
| Direktion | Jan Jensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | Jensen & Nielsen Gruppen A/S |

Hovedtal og nøgletal

| | 2021/22 t.kr. | 2020/21 t.kr. | 2019/20 t.kr. | 2018/19 t.kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 15.150 | 15.586 | 8.113 | 6.076 | 13.583 |
| Resultat af primær drift | 9.196 | 9.876 | 3.177 | 146 | 8.204 |
| Finansielle poster, netto | -132 | -34 | -115 | -61 | -70 |
| Årets resultat | 7.064 | 7.672 | 2.359 | 57 | 6.337 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 51.862 | 47.243 | 43.059 | 40.926 | 42.355 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 180 | 0 | 160 | 0 | 0 |
| Egenkapital | 19.064 | 19.672 | 17.161 | 14.802 | 21.082 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | -12.496 | 25.821 | 0 | 0 | 0 |
| Investeringsaktivitet | -85 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Finansieringsaktivitet | -2.759 | -10.475 | 0 | 0 | 0 |
| Pengestrømme i alt | -15.341 | 15.346 | 0 | 0 | 0 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 10 | 8 | 9 | 10 | 9 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 36,8 | 41,6 | 39,9 | 36,2 | 49,8 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene er kun inkluderet for perioden 2020/21 og frem for pengestrømsopgørelsen, da selskabet ikke tidligere var omfattet af klasse C selskaber.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.150 t.kr. mod 15.586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.064 t.kr. mod 7.672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er velkonsolideret med en soliditetsgrad på 36,8% (41,6% i 2020/21) svarende til, at selskabets egenkapital pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 19.064.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Selskabets aktiviteter er generelt underlagt almindelige risiko i forhold til de generelle samfundskonjunkturer i byggebranchen. Den stigende aktivitet i byggebranchen samt prisudviklingerne på markedet, har medført stigende priser i branchen samt stigende konkurrence omkring medarbejdertiltrækning.

Valutarisici

Selskabet er ikke underlagt valutarisici, som følge af at selskabet alene opererer på det danske marked og alt indkøb foregår i Danmark.

Renterisici

Selskabet har ikke langfristet gældsforpligtelser til banker eller lignende og anses derfor ikke som særligt rentefølsom.

Kreditrisici

Selskabet er ikke underlagt unormale kreditrisici. Der foretages løbende kreditvurdering og forsikringsvurdering af selskabets kunder.

Miljøforhold

Selskabet er underlagt almindelige miljøhensyn i henhold til gældende danske regler og stiller generelt krav til, at selskabes aktiviteter drives, således aktiviteterne løbende belaster miljøet mindst muligt.

Videnressourcer

Selskabet har gennem dets normale aktiviteter opbygget en faglig kvalificeret arbejdskraft, og opbygget stor viden inden for selskabets ydelser og produkter. Der arbejdes løbende på, at vedligeholde og tiltrække faglig kvalificeret arbejdskraft.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i årets løb ikke afholdt omkostninger til forskning og udvikling.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Selskabet har en god ordrebeholdning og forventer et resultat på niveau med 2021/22.

Selskabet har ikke været påvirket af den igangværende Covid-19 situation og forventer ikke, at den vil have økonomisk betydning for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 15.150.425 | 15.585.977 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.931.492 | -5.670.474 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -23.125 | -40.000 |
| Resultat før finansielle poster | 9.195.808 | 9.875.503 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -132.490 | -34.428 |
| Resultat før skat | 9.063.318 | 9.841.075 |
| Skat af årets resultat | -1.999.000 | -2.169.200 |
| 2 Årets resultat | 7.064.318 | 7.671.875 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 166.875 | 90.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>166.875</u> | <u>90.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>166.875</u> | <u>90.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.051.775 | 1.601.247 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 44.313.549 | 22.222.976 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.913.146 | 4.209.705 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 145.100 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.172.508 | 3.701.758 |
| 5 Periodeafgrænsningsposter | 84.791 | 62.004 |
| Tilgodehavender i alt | <u>51.680.869</u> | <u>31.797.690</u> |
| Likvide beholdninger | <u>14.642</u> | <u>15.355.482</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>51.695.511</u> | <u>47.153.172</u> |
| Aktiver i alt | <u>51.862.386</u> | <u>47.243.172</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 8.000.000 | 8.000.000 |
| | Overført resultat | 11.064.318 | 11.671.875 |
| | Egenkapital i alt | <u>19.064.318</u> | <u>19.671.875</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 6 | Hensættelser til udskudt skat | 7.234.300 | 4.383.300 |
| 7 | Andre hensatte forpligtelser | 828.162 | 828.162 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>8.062.462</u> | <u>5.211.462</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 615.270 | 615.270 |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>615.270</u> | <u>615.270</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 4.912.394 | 0 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 4.604.659 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.260.935 | 20.090.178 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 669.882 |
| | Anden gæld | 342.348 | 984.505 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>24.120.336</u> | <u>21.744.565</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>24.735.606</u> | <u>22.359.835</u> |
| | Passiver i alt | <u>51.862.386</u> | <u>47.243.172</u> |
| 9 Eventualposter | | | |
| 10 Nærtstående parter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 8.000.000 | 9.160.625 | 0 | 17.160.625 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -5.160.625 | -5.160.625 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.511.250 | 5.160.625 | 7.671.875 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 5.160.625 | 0 | 5.160.625 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -5.160.625 | 0 | -5.160.625 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 8.000.000 | 11.671.875 | 0 | 19.671.875 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -7.671.875 | -7.671.875 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -607.557 | 7.671.875 | 7.064.318 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 7.671.875 | 0 | 7.671.875 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -7.671.875 | 0 | -7.671.875 |
| | 8.000.000 | 11.064.318 | 0 | 19.064.318 |

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Årets resultat | 7.064.318 | 7.671.875 |
| 11 Reguleringer | 2.846.515 | 2.423.588 |
| 12 Ændring i driftskapital | <u>-22.274.702</u> | <u>15.760.307</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -12.363.869 | 25.855.770 |
| Renteudbetalinger og lignende | <u>-132.490</u> | <u>-34.428</u> |
| Pengestrøm fra ordinær drift | <u>-12.496.359</u> | <u>25.821.342</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | <u>-12.496.359</u> | <u>25.821.342</u> |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -180.000 | 0 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 95.000 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | <u>-85.000</u> | <u>0</u> |
| Betalt udbytte | -7.671.875 | -5.160.625 |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter | <u>4.912.394</u> | <u>-5.314.236</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | <u>-2.759.481</u> | <u>-10.474.861</u> |
| Ændring i likvider | -15.340.840 | 15.346.481 |
| Likvider primo | 15.355.482 | 9.001 |
| Likvider ultimo | <u>14.642</u> | <u>15.355.482</u> |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | <u>14.642</u> | <u>15.355.482</u> |
| Likvider ultimo | <u>14.642</u> | <u>15.355.482</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.258.545 | 5.085.355 |
| Pensioner | 577.515 | 501.780 |
| Andre omkostninger til social sikring | 95.432 | 83.339 |
| | <u>5.931.492</u> | <u>5.670.474</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>8</u> |
| <p>Der findes kun en ledelseskategori, der modtager vederlag og med henvisning til undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens §98 b er vederlaget ikke oplyst.</p> | | |
| 2. Forslag til resultatdisponering | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 7.671.875 | 5.160.625 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.511.250 |
| Disponeret fra overført resultat | -607.557 | 0 |
| Disponeret i alt | <u>7.064.318</u> | <u>7.671.875</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 160.000 | 160.000 |
| Tilgang i årets løb | 180.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -80.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>260.000</u> | <u>160.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -70.000 | -30.000 |
| Årets afskrivninger | -23.125 | -40.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-93.125</u> | <u>-70.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>166.875</u> | <u>90.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 267.094.475 | 190.144.858 |
| Aconto faktureringer | <u>-227.385.585</u> | <u>-167.921.882</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>39.708.890</u> | <u>22.222.976</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 44.313.549 | 22.222.976 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | <u>-4.604.659</u> | <u>0</u> |
| | <u>39.708.890</u> | <u>22.222.976</u> |
| 5. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Forudbetalte omkostninger | <u>84.791</u> | <u>62.004</u> |
| | <u>84.791</u> | <u>62.004</u> |
| Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger som forsikring, leasing m.m. | | |
| 6. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 4.383.300 | 2.145.500 |
| Udskudt skat af årets resultat | 2.144.100 | 2.169.200 |
| Udskudt skat, ændringer i sambeskatningen tidligere år | <u>706.900</u> | <u>68.600</u> |
| | <u>7.234.300</u> | <u>4.383.300</u> |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Andre hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser primo | 828.162 | 716.802 |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>111.360</u> |
| | <u>828.162</u> | <u>828.162</u> |
| Forfaldstidspunkterne forventes at blive: | | |
| 1-5 år | <u>828.162</u> | <u>828.162</u> |
| | <u>828.162</u> | <u>828.162</u> |

Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til garantihensættelse i sammenhæng med færdiggjorte projekter. Garantiforpligtelserne løber over 1-5 år.

| 8. Gældsforpligtelser | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
|-----------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| | <u>30/9 2022</u> | <u>del af lang-</u> | <u>gæld</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Anden gæld | <u>615.270</u> | <u>0</u> | <u>615.270</u> | <u>615.270</u> |
| | <u>615.270</u> | <u>0</u> | <u>615.270</u> | <u>615.270</u> |

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 418 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 220 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for moderselskabet Jensen & Nielsen Gruppen A/S.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier pr. 30. september 2022 på i alt t.kr. 28.995

Selskabet har afgivet betalingsgarantier pr. 30. september 2022 på i alt t.kr. 500.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen & Nielsen Gruppen A/S, CVR-nr. 80263317, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Kolding

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Kolding.

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|
| 11. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 23.125 | 40.000 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | -15.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 132.490 | 34.428 |
| Skat af årets resultat | 1.999.000 | 2.169.200 |
| Udskudt skat | 706.900 | 68.600 |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | 111.360 |
| | <u>2.846.515</u> | <u>2.423.588</u> |
| 12. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | -19.738.079 | 11.122.072 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | -2.536.623 | 4.638.235 |
| | <u>-22.274.702</u> | <u>15.760.307</u> |
